Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: MARTIN

Atésia: DOD
Mbiemri: BASHAJ
Datélindja: 26.10.1975

Vendlindja: KUZHNEN, MIRDITE

Kandidat pér KESHILLIN BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Bashkiné LEZHE, propozuar nga
PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE, PDS/koalicioni ASE.

Arsimi: I MESEM I PERGIJITHSHEM

Eksperienca né puné: I VETEPUNESUAR

Kualifikimi: NUK KA

Aktivitete shogerore dhe politike: NUK KA
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